
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 7 имени Николая Михайловича 

Кузнецова станицы Переправной муниципального образования  

Мостовский район 

 

Приказ 

 

от 30.08.2021 года                                                               № 723 

 

 

Об утверждении Положения о рабочих программах учебных 

предметов, курсов и календарно-тематическом планирование в МБОУ СОШ 

№7 имени Н.М. Кузнецова станицы Переправной  

 

В соответствии с частью 6 статьи 28, пунктом 3 Федерального закона 

от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

письма Министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края №47-01-13-14546/21 от 13.07.2021г. «О составлении 

рабочих программ учебных предметов и календарно-тематического 

планирования», решения педагогического совета (протокол от 30.07.2021 № 

1), приказываю: 

1. Утвердить Положение о рабочих программах учебных предметов, 

курсов и календарно-тематическом планирование в МБОУ СОШ №7 имени 

Н.М. Кузнецова станицы Переправной. 

2. Всем учителям-предметникам внести изменение в рабочие 

программы и календарно-тематическое планирование в соответствии с 

Положением о рабочих программах учебных предметов, курсов и 

календарно-тематическом планирование в МБОУ СОШ №7 имени Н.М. 

Кузнецова станицы Переправной. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7                                             Л.А. Кувшинова 

имени Н.М. Кузнецова  

станицы Переправной                

 
 


		2021-09-06T15:08:15+0300
	ст.Переправная
	Кувшинова Людмила Александровна
	Я являюсь автором этого документа




